4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрация Октябрьского  района

РАСПОРЯЖЕНИЕ
13.08.2012

   № 321                              р.п.  Каменоломни
	О проведении открытого аукциона по продаже земельных участков из земель населенных пунктов

В целях улучшения качества жизни населения, вовлечения в хозяйственный оборот свободных земельных участков, в соответствии со ст. 38 Земельного кодекса РФ, Федеральным законом от 17.04.2006г. №53-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации, Федеральный закон «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральный закон «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним» и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь частью 8 статьи 51 Устава муниципального образования «Октябрьский район»:
1. Утвердить перечень выставляемых на аукцион земельных участков из земель населенных пунктов.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района (Киреевой Н.А.):

- разместить информацию о проведении аукциона по продаже земельных участков, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, в газете «Сельский Вестник» и на официальном сайте Администрации Октябрьского района Ростовской области в сети «Интернет»;
- провести аукцион по продаже земельных участков, указанных в п. 1 настоящего распоряжения, в установленном порядке;
- после подписания протокола о результатах аукциона, предоставить земельные участки, указанные в п. 1 настоящего распоряжения, в собственность победителям аукциона.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Октябрьского района Кирееву Н.А.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	   Глава
Октябрьского района
	Е.П. Луганцев

Приложение

к распоряжению
Администрации
Октябрьского района

от 13.08.2012 № 321
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков из земель населенных пунктов выставляемых
на аукцион
	№

п/п
	категория земель
	разрешенное

использование
	местоположение

земельного участка
	кадастровый номер
	пл., кв.м

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, ул. Школьная номерной знак №10
	61:28:0060301:1561
	800

	2
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, ул. Школьная номерной знак №6
	61:28:0060301:1562
	1700

	3
	Земли населенных пунктов
	Под ведение личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Яново-Грушевский, ул. Дружбы, 2
	61:28:0502501:714
	1058

	4
	Земли населенных пунктов
	Под ведение личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка,ул. Чехова номерной знак №8-а
	61:28:0070801:325
	1820

	5
	Земли населенных пунктов
	Под ведение личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Новоперсиановка,ул. Чехова номерной знак №8-б
	61:28:0070801:326
	1990

	6
	Земли населенных пунктов
	Под строительство гаража
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, во дворе жилого дома №12, расположенного по ул. Ленина
	61:28:0060301:1563
	31

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	7
	Земли населенных пунктов
	Под строительство гаража
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Нижнедонской, во дворе жилого дома №14, расположенного по ул. Ленина
	61:28:0060301:1564
	33

	8
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, с. Алексеевка, ул. Социалистическая, №10
	61:28:0010107:462
	2401

	9
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, пер. Гаражный, №7
	61:28:0080701:1088
	1110

	10
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Интернациональный, ул. Железнодорожная, номерной знак №94
	61:28:0080701:2487
	1075

	11
	Земли населенных пунктов
	Под ведение личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Ильичевка, ул. Красноармейская, 164
	61:28:0010211:209
	862

	12
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Яново-Грушевский, ул. Зеленая, №1
	61:28:0502501:717
	1075

	13
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Яново-Грушевский, ул. Зеленая, №2
	61:28:0502501:718
	1175

	14
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Ильичевка, ул. Красноармейская, номерной знак №168-а
	61:28:0010211:215
	1200

	15
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Ильичевка, ул. Красноармейская, номерной знак №170-а
	61:28:0010211:216
	1200

	16
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, с. Алексеевка, ул. Алексеева, №38
	61:28:0010105:187
	3000

	17
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, ст. Заплавская, ул. Северная, 36-а
	61:28:0030101:4033
	1969

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	18
	Земли населенных пунктов
	Под строительство индивидуальных гаражей
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, гаражный кооператив «Автомобилист», Лит.Г93
	61:28:0120104:482
	30

	19
	Земли населенных пунктов
	Под строительство индивидуальных гаражей
	Ростовская область, Октябрьский район, р.п. Каменоломни, гаражный кооператив «Автомобилист», Лит.Г92
	61:28:0120104:480
	30

	20
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, х. Киреевка, ул. Калинина, номерной знак 14
	61:28:0020301:1652
	1500

	21
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, п. Мокрый Лог, ул. Рослова, №1-а
	61:28:0100601:545
	1610

	22
	Земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Ростовская область, Октябрьский район, ст. Кривянская, ул. Большая, №142-а
	61:28:0040112:799
	1979

	Управляющий делами

Администрации района
	Н.Н. Савченко